
UCHWAŁA NR XVII/120/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PELPLINIE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie przekazania skargi na działanie Dyrektora Zespołu Kształcenia i Wychowania nr 1 w Pelplinie do 
rozpatrzenia przez Burmistrza Miasta i Gminy Pelplin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 232 § 2 i § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postepowania 
administracyjnego (Dz.U.2025, poz. 769) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje złożoną w dniu 10 października 2025 r., skargę Pani A.H. na działania Dyrektora Zespołu 
Kształcenia i Wychowania nr 1 w Pelplinie do rozpatrzenia przez Burmistrza Miasta i Gminy Pelplin wraz 
z obowiązkiem zawiadomienia Rady Miejskiej w Pelplinie o sposobie ich załatwienia. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w BIP Urzędu Miasta i Gminy Pelplin. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pelplinie 

 
 

Jakub Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB5C6C27-6C57-4C8A-B896-DB9815969605. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 10 października 2025 r., wpłynęła do biura Rady Miejskiej w Pelplinie skarga złożona przez Panią 
A.H., na działania Dyrektora Zespołu Kształcenia i Wychowania nr 1 w Pelplinie. 
Dnia 30 października 2025 r. komisja skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Pelplinie zapoznała się 
z treścią przedmiotowej skargi. W uzasadnieniu do złożonej skargi ze względu na szczególny charakter i 
specyfikę procedury, działań w ramach, której dotyczy skarga, Rada Miejska w Pelplinie uznaje za 
zasadnym przekazanie skargi w niniejszej sprawie do rozpatrzenia przez Burmistrza Miasta i Gminy 
Pelplin.   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB5C6C27-6C57-4C8A-B896-DB9815969605. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/120/2025 RADY MIEJSKIEJ W PELPLINIE z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-12-04T13:28:55+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




